
競争入札による契約の結果
【平成29年10月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

鶴舞団地第Ⅲ期後工区基盤整備工事実施設
計

契約担当役
西日本支社支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年10月10日
（株）アクタス
大阪府大阪市北区西天満５－６
－１０

8120001059941 指名競争入札 15,427,800円 15,120,000円 98.0％

２９－プロムナーデ関目外４団地インター
ホン修繕工事他１工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年10月10日

（株）技研エンジニアネット

ワーク
大阪府大阪市中央区南新町２－
３－７

7120001096267 指名競争入札 4,183,920円 4,104,000円 98.1％

武庫川団地地盤調査

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年10月11日
中央開発（株）
東京都新宿区西早稲田３－１３
－５

5011101012993 指名競争入札 9,106,560円 4,860,000円 53.4％

２９－ＨＡＴ神戸・灘の浜外２団地自動火
災報知設備修繕その他工事設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年10月16日
（株）創英設計
大阪府大阪市中央区久太郎町１
－９－２８

2120001066126 指名競争入札 4,881,600円 4,536,000円 92.9％

伏見納所団地１号棟他６棟外壁その他修繕
工事他監督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年10月17日

（株）澁谷建築コンサルタント

事務所
大阪府大阪市都島区友渕町３－
１

4120001007672 指名競争入札 5,624,640円 5,292,000円 94.1％

コンフォールかぶと台・梅美台団地外壁そ
の他修繕工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年10月24日

（株）都市・建築設計事務所ア

イタック
大阪府大阪市北区天神西町８－
１４

2120001067925 指名競争入札 6,312,600円 6,026,400円 95.5％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－千里春日
台団地２号棟外壁その他修繕工事その他２
件監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年10月19日
（有）渡会設計事務所
大阪府大阪市中央区上町１－１
７－１９

8120002037401 指名競争入札 3,853,440円 3,542,400円 91.9％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成29年10月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】２９－男山団地
ゴミ置場改修工事土木設計

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年10月2日
公陽エンジニアリング（株）
大阪府大阪市東成区中道３－１
３－２７

3120001012277 指名競争入札 5,313,600円 4,968,000円 93.5％


